
 

Radviliškio rajono savivaldybės 
                                                           Mokinio krepšelio lėšų  2017 m. paskirstymas (Eur)                                                 2.2. priedas  

Eil. 

Nr. 

Asignavimų valdytojas Mokinio krepšelio lėšos 

iš viso 

 

 

 

Iš jų: 

Darbo  

užmokesčiui Prekėms  

ir paslaugoms 

 
1.  Radviliškio Lizdeikos gimnazija 624400 463811 16900 

2.  Radviliškio Vaižganto gimnazija 324400 241106 8600 

3.  Radviliškio Baisogalos gimnazija 416700 309589 11200 

4.  Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 864200 643075 21900 

5.  Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 380500 283173 9600 

6.  Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 593000 

 

441976 14100 
 

7.  Radviliškio r. Grinkiškio Jono  Poderio gimnazija 285200 

 

212552 6800 
 

8.  Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 704700 

 

522523 20300 
 

9.  Radviliškio Vinco Kudirkos pagrindinė mokykla 720000 

 

532142 23000 
 

10.  Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla 226600 169339 4800 

11.  Radviliškio r. Pakalniškių pagrindinė mokykla 201000 150023 4500 

12.  Radviliškio r. Pašušvio pagrindinė mokykla 191700 143304 4000 

13.  Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 189600 141625 4100 

14.  Radviliškio Jaunimo mokykla 222200 166896 3600 

15.  Radviliškio Vaižganto progimnazija 471900 348374 15600 

16.  Radviliškio r. Baisogalos mokykla-darželis 338000 250420 10000 

17.  Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 225800 165750 8700 

18.  Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“ 152200 112307 5100 

19.  Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“ 207400 152161 8100 

20.  Radviliškio r. Šeduvos lopšelis-darželis 186900 137655 6600 

21.  Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras 33600 24660 1300 

22.  Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras 14400 10612 500 

23.  Radviliškio muzikos mokykla 
(profesinės linkmės moduliams finansuoti) 

5900 4505 - 

 

24.  Radviliškio Švietimo ir sporto paslaugų centras, iš jų: 564100 

 

420904 12800 
 

25.  Pedagoginei psichologinei tarnybai  
(pedagoginei psichologinei pagalbai organizuoti) 

58800 44892 - 
 

Iš viso 8144400 6048482 222100 

 


